
|\ilINlsTERsTVo PRÁCE A SoclÁLNícH VĚcí

ODBOR PRACOVNÍCH áLEŽ|TOSTÍ V ZAHRANlČÍ
4,1B LY THA| To, QUAN HoAN KIEM, HA Nol, V|ET NAM,

rEL,8448249517
FAX, 84 4 8 240 122

razítko Ministerstva práce a sociáIních Věcí

V Hanoji, dne 181712016

Dovoluji si V zastoupení oDBoRU PRACoVNÍcH áreŽtrosrÍ v ZAHRANlČÍ posílat Vám

ne,luctivějsi pozdravy a spoleóně vám a celé česko _ vietnamské splečnosti vzdát hold za vaše

n".Xon"é úsilío popohnání procesu spolupráce mezi Vietnamem a Českou Republikou,

proces spolupráce mezi vietnamem a českou Republikou trvá téměř 40 let. Navzdory této

skutečnosti se od roku 2009 podmínky spolupráce z mnoha různých důvodů zhoršily a česká

RepUb|ika, již nepro.jevovala zájem o Vietnamskou pracovní sílu,

v souóasnosti vietnam zasílá pracovní sítu do více než 40_ti různých zemí a regionů, vietnamská

pracovnísí|ajezestranypříjmajícíchzemíposuzovánajakopracovnísílaStězkýmpracovnÍm
nasazením, zručností, pílí a se ichopností rychle porozumět technologii. Vietnamská pracovní

sílaseVyskytujetéměřvevŠechodvětvích,cosetýčezemědělství'strojírenství,svářečském
odvětví, kovoobráběčství, textilním odvětví.,,..

vietnam se neustále zabÝvá, zkoumá, a snaží se na|ézat nové možností pro spolupráci s dalšímí

."re.i. ýsouvislosti s óeskou Republikou, jsme velice nadšeni, vzhledem k přístupu české

RepublikyaVesnazeopětotevřenínovýchmoŽnostípronovouVietnamskoupracovnísílu'která
se tude vyskytovat na území České Repub|iky legitimním-zákonným způsobem,

Ministerstvo Práce a sociálních věcí Velice douíá v pomoc z Vaší strany a také v úspěšnou

spolupráci V brzké době co se spolupráce mezi oběmi zeměmí týče,

Vážený pan Marcel Winter,

Předseda Česko-Vietnamské společnosti

Y ážený
PHAM VlET HUONG
zástupce ředitele
vr, podpis

,__ 
Jl" 

'o.jc,.atn lllrrll řts|l|.fi5l6h9
Jmónovaným íorhodnutln SD. 352'5ŽÓ06

-**l:**iir#,,mffl,
'jr 6,9|y,^rž' Lnz 2_2,a./.7ur4

W§
ularfY

JL, "r4 ,v C;*,7§* La,n


